CÂMARA MUNICIPAL DE

INDICAÇÃO N° 040/2025

Autor: Vereador Zé de Simone — PSB.

A serwfo de todod

MrouTie k Gomes Bai
residente

Araçagi-PB, 03 de abril de 2025.

Aprovado
O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

requer que seja enviada INDICAÇÃO de que seja realizada a REFORMA DA
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL JOAQUIM BENTO DE
OLIVEIRA, localizada no Sitio Gravatá de Piabas em nosso município, à Prefeita
Constitucional de nosso município, a excelentíssima senhora Josilda Macena.

Atenciosamente,

Senhor Presidente,

Gabinete do Vereador, 03 de abril de 2025.

JOSÉ JOÃO DE SANTANA
VEREADOR — PSB

lie-fechf.ro

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone. (83) 3502-1114
Av Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com